
虎ノ門ヒルズフォーラム 料金表
Fee Schedule for Toranomon Hills Forum （消費税別）

consumption tax not included

2025年9月 現在

メインホール
Main Hall

5Ｆ

4Ｆ

Format
スクール
Classroom
format

シアター
Theater
format

口の字
Hollow
format

ブッフェ形式
Buffet
format

㎡
9:00

～

21:00

9:00

～

18:00

12:00

～

21:00
1時間料金
Fee per hour

天井高
Ceiling
height
（ｍ）

会場設営
料金

Conference 
Preparation Fee

（メインホール-１）
（Main Hall-１）

（メインホール-２）
（Main Hall-２）

（ホールA-１）
（Hall A-１）

（ホールA-２）
（Hall A-２）

（ホールA-３）
（Hall A-３）

（ホールA-４）
（Hall A-４）

（ホールA-1+2）
（Hall A-1+2）

（ホールA-2+3）
（Hall A-2+3）

（ホールＢ-1+2）
（HallＢ-1+2）

（ホールＢ-3+4）
（HallＢ-3+4）

（ホールA-3+4）
（Hall A-3+4）

（ホールA-1+2+3）
（Hall A-1+2+3）

（ホールA-2+3+4）
（Hall A-2+3+4）

ミーティングルーム１
Meeting Room１

ミーティングルーム２
Meeting Room２

ミーティングルーム３
Meeting Room３

ミーティングルーム４
Meeting Room４

ゲストルーム１
Guest Room 1

ゲストルーム２
Guest Room２

ゲストルーム３
Guest Room 3

ゲストルーム４
Guest Room4

504

162

396

126

216

126

216

21

24

33

357

63

63

63

63

147

ー

252

ー

252

216

36

147

ー

ー

234

720

216

792

ー

162

378

162

306

42

39

61

ー

ー

ー

ー

ー

ー

460

90

90

90

90

165

408

ー

432

324

78

165

ー

ー

330

12

12

ー

ー

ー

ー

24

24

30

ー

ー

ー

ー

30

ー

12

12

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

¥2,400,000

¥950,000

¥2,400,000

¥350,000

¥350,000

¥650,000

¥1,400,000

¥700,000

¥1,000,000

¥220,000

¥200,000

¥380,000

¥200,000

¥200,000

¥1,400,000

¥350,000

¥350,000

¥350,000

¥350,000

¥700,000

¥1,450,000

¥1,750,000

¥1,350,000

¥320,000

¥700,000

¥150,000

¥150,000

¥1,050,000

¥2,200,000

¥850,000

¥2,200,000

¥325,000

¥325,000

¥600,000

¥1,275,000

¥650,000

¥925,000

¥1,300,000

ー

ー

ー

ー

ー

ー

¥325,000

¥325,000

¥325,000

¥325,000

¥650,000

¥1,350,000

¥1,600,000

¥1,250,000

¥650,000

ー

ー

¥950,000

¥2,200,000

¥850,000

¥2,200,000

¥325,000

¥325,000

¥600,000

¥1,275,000

¥650,000

¥925,000

¥1,300,000

ー

ー

ー

ー

ー

ー

¥325,000

¥325,000

¥325,000

¥325,000

¥650,000

¥1,350,000

¥1,600,000

¥1,250,000

¥650,000

ー

ー

¥950,000

¥170,000

¥70,000

¥210,000

¥30,000

¥30,000

¥60,000

¥120,000

¥60,000

¥90,000

¥25,000

¥25,000

¥25,000

¥12,000

¥12,000

¥140,000

¥35,000

¥35,000

¥35,000

¥35,000

¥100,000

¥150,000

¥120,000

¥25,000

¥70,000

¥70,000

¥12,000

¥12,000

¥90,000

¥300,000

¥110,000

¥300,000

¥80,000

¥175,000

¥90,000

¥125,000

¥28,000

¥22,000

¥48,000

¥20,000

¥20,000

¥180,000

¥45,000

¥45,000

¥45,000

¥45,000

¥90,000

¥190,000

¥220,000

¥170,000

¥38,000

¥90,000

¥15,000

¥15,000

¥130,000

¥45,000

¥45,000

590.63

229.9

757.6

103.1

102.5

203.5

435.6

213.6

314

49.6

93.8

32.8

429.8

93.1

102.4

94.2

103.7

195.5

350.8

546.1

425.1

87.3

33.0

60.0

197.9

22.8

22.8

324.5

500

150

280

650

ー

ー

130

330

130

210

450

320

ー

ー

ー

ー

110

ー

ー

330

ー

ー

ー

ー

110

220

7.2

7.2

7.2

4.0

4.0

2.8

2.8

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

3.0

3.0

3.0

3.0

2.8

2.8

ホールA
Hall A

（ホールＢ-１）
（Hall Ｂ-１）

（ホールＢ-２）
（Hall Ｂ-２）

（ホールＢ-３）
（Hall Ｂ-３）

（ホールＢ-４）
（Hall Ｂ-４）

ホールＢ
Hall Ｂ

◆虎ノ門ヒルズフォーラムでは21時～翌9時までのご利用の場合、「深夜・早朝割引」（会場料金の50％OFF）があります。（準備、設営、本番に関わらず適用）

◆ロビーまたはホワイエのレイアウトを、途中で変更する場合は別途設営料金￥25,000/回数が必要となります。

◆メインホール、ホールAまたはホールBの単独分割(複数の会場を利用しないもの)については、ご利用日の3か月前からご予約可能です。尚、ご利用時間は最低5時間以上でお願いいたします。

◆「ミーティングルーム1～4｣の単独でのご利用は、利用日の2か月前から予約可能です。また、ご利用時間は最低3時間以上でお願いいたします。

◆利用申込書提出後にお客様の都合でお取消しされる場合は、所定のキャンセル料金を申し受けます。

◆ Toranomon Hills Forum offers midnight/early morning discounts (50% less than the venue fee) for uses between 9:00pm and 9:00am of the next day. (Applied regardless of whether it is for preparation, set-up or the actual event.)
◆ Once the event/period of facility rental begins, the layouts for all spaces are considered finalized. Any change or adjustment to layouts of the lobby and foyer during the event/period of facility usage will 　incur an additional fee of 25,000 
yen per instance.

◆ With regard to the use of just a divided portion of the Main Hall, Hall A or Hall B (which does not use more than one venue), we accept reservations three months prior to use. 
 Please note we only take reservations for at least five hours of use.
◆ With regard to the use of just one of Meeting Room 1 to 4, we accept reservations two months prior to use. Please note we only take reservations for at least three hours of use.
◆ In the case of a cancellation after the application has being submitted, a designated cancellation fee will apply.



Fee Schedule for Toranomon Hills Forum （消費税別）
consumption tax not included

2025年9月 現在

キャンセル料金 Cancellation Fee

◎会場料金以外のご手配済の機材、設備、サービス、ケータリング等につきましては、キャンセル料金の対象となる場合があります。
Cancellation fees for equipment, facilities, service, catering, etc. that had been arranged might be required in addition to the cancellation fee for the venue.

虎ノ門ヒルズフォーラム　予約受付

予約受付時間／9：00～18：00（土・日・祝日・年末年始を除く）

森ビル株式会社　新領域事業部 フォーラム運営室
〒105-6305  東京都港区虎ノ門1-23-3　虎ノ門ヒルズ森タワー5階
Mori Building Co.,Ltd   Toranomon Hills Forum
Toranomon Hills Mori Tower 5F, 1-23-3 Toranomon, Minato-ku, Tokyo 105-6305

https://forum.academyhills.com/toranomon/
e-mail：conference@academyhills.com

TEL: 03 -6406-6226
Forum Office (reservations)

Reservations accepted from 9:00～18:00 weekdays; closed holidays.
TEL: 03 -6406-6226

6ヶ月前から
Six months in advance

3ヶ月前から
Three months in advance

1ヶ月前から
One months in advance

1週間から
One week in advance

3日前から
Three days in advance

虎
ノ
門
ヒ
ル
ズ
フ
ォ
ー
ラ
ム

Toranom
on Hills Forum

メインホール・ホールＡ
Main Hall・ Hall A

ホールＢ
Hall B

その他の会場
Other Rooms

会場料金の20%
20% of room fee

会場料金の10%
10% of room fee

会場料金の30%
30% of room fee

会場料金の30%
30% of room fee

会場料金全額
Full room fee

会場料金全額
Full room fee

会場料金全額
Full room fee

ーーー

1年前から
One year in advance

会場料金の10%
10% of room fee

ーーー

ーーー ーーー 会場料金の50%
50% of room fee

会場料金の30%
30% of room fee

会場料金の50%
50% of room fee

会場料金の50%
50% of room fee

会場料金全額
Full room fee

会場料金全額
Full room fee




