

# 虎ノ門ヒルズフォーラム 料金表

## Fee Schedule for Toranomon Hills Forum

2025年9月 現在

(消費税別)  
consumption tax not included

	Format				m <sup>2</sup>	天井高 Ceiling height (m)	9:00 ~ 21:00	9:00 ~ 18:00	12:00 ~ 21:00	1時間料金 Fee per hour	会場設営 料金 Conference Preparation Fee
	スクール Classroom format	シアター Theater format	口の字 Hollow format	ブッフェ形式 Buffet format							
<b>5F</b>											
メインホール Main Hall	504	720	—	500	590.63	7.2	¥2,400,000	¥2,200,000	¥2,200,000	¥300,000	¥170,000
(メインホール-1) (Main Hall-1)	252	408	—	280	350.8	7.2	¥1,450,000	¥1,350,000	¥1,350,000	¥190,000	¥100,000
(メインホール-2) (Main Hall-2)	162	216	—	150	229.9	7.2	¥950,000	¥850,000	¥850,000	¥110,000	¥70,000
ホールA Hall A	396	792	—	650	757.6	4.0	¥2,400,000	¥2,200,000	¥2,200,000	¥300,000	¥210,000
(ホールA-1) (Hall A-1)	234	330	—	220	324.5	4.0	¥1,050,000	¥950,000	¥950,000	¥130,000	¥90,000
(ホールA-2) (Hall A-2)	—	—	—	—	103.1	4.0	¥350,000	¥325,000	¥325,000	¥45,000	¥30,000
(ホールA-3) (Hall A-3)	—	—	—	—	102.5	4.0	¥350,000	¥325,000	¥325,000	¥45,000	¥30,000
(ホールA-4) (Hall A-4)	126	162	—	130	203.5	4.0	¥650,000	¥600,000	¥600,000	¥80,000	¥60,000
(ホールA-1+2) (Hall A-1+2)	216	378	—	330	435.6	4.0	¥1,400,000	¥1,275,000	¥1,275,000	¥175,000	¥120,000
(ホールA-2+3) (Hall A-2+3)	126	162	—	130	213.6	4.0	¥700,000	¥650,000	¥650,000	¥90,000	¥60,000
(ホールA-3+4) (Hall A-3+4)	216	306	—	210	314	4.0	¥1,000,000	¥925,000	¥925,000	¥125,000	¥90,000
(ホールA-1+2+3) (Hall A-1+2+3)	252	432	—	450	546.1	4.0	¥1,750,000	¥1,600,000	¥1,600,000	¥220,000	¥150,000
(ホールA-2+3+4) (Hall A-2+3+4)	216	324	—	320	425.1	4.0	¥1,350,000	¥1,250,000	¥1,250,000	¥170,000	¥120,000
ミーティングルーム1 Meeting Room 1	36	78	30	—	87.3	3.0	¥320,000	—	—	¥38,000	¥25,000
ミーティングルーム2 Meeting Room 2	21	42	24	—	60.0	3.0	¥220,000	—	—	¥28,000	¥25,000
ミーティングルーム3 Meeting Room 3	24	39	24	—	49.6	3.0	¥200,000	—	—	¥22,000	¥25,000
ミーティングルーム4 Meeting Room 4	33	61	30	—	93.8	3.0	¥380,000	—	—	¥48,000	¥25,000
ゲストルーム1 Guest Room 1	—	—	12	—	33.0	2.8	¥200,000	—	—	¥20,000	¥12,000
ゲストルーム2 Guest Room 2	—	—	12	—	32.8	2.8	¥200,000	—	—	¥20,000	¥12,000
<b>4F</b>											
ホールB Hall B	357	460	—	330	429.8	4.0	¥1,400,000	¥1,300,000	¥1,300,000	¥180,000	¥140,000
(ホールB-1) (Hall B-1)	63	90	—	—	93.1	4.0	¥350,000	¥325,000	¥325,000	¥45,000	¥35,000
(ホールB-2) (Hall B-2)	63	90	—	—	102.4	4.0	¥350,000	¥325,000	¥325,000	¥45,000	¥35,000
(ホールB-3) (Hall B-3)	63	90	—	—	94.2	4.0	¥350,000	¥325,000	¥325,000	¥45,000	¥35,000
(ホールB-4) (Hall B-4)	63	90	—	—	103.7	4.0	¥350,000	¥325,000	¥325,000	¥45,000	¥35,000
(ホールB-1+2) (Hall B-1+2)	147	165	—	110	195.5	4.0	¥700,000	¥650,000	¥650,000	¥90,000	¥70,000
(ホールB-3+4) (Hall B-3+4)	147	165	—	110	197.9	4.0	¥700,000	¥650,000	¥650,000	¥90,000	¥70,000
ゲストルーム3 Guest Room 3	—	—	12	—	22.8	2.8	¥150,000	—	—	¥15,000	¥12,000
ゲストルーム4 Guest Room4	—	—	12	—	22.8	2.8	¥150,000	—	—	¥15,000	¥12,000

◆虎ノ門ヒルズフォーラムでは21時～翌9時までのご利用の場合、「深夜・早朝割引」(会場料金の50%OFF)があります。(準備、設営、本番に関わらず適用)

◆ロビーまたはホワイエのレイアウトを、途中で変更する場合は別途設営料金¥25,000/回数が必要となります。

◆メインホール、ホールAまたはホールBの単独分割(複数の会場を利用しないもの)については、ご利用日の3か月前からご予約可能です。尚、ご利用時間は最低5時間以上でお願いいたします。

◆「ミーティングルーム1～4」の単独でのご利用は、利用日の2か月前からご予約可能です。また、ご利用時間は最低3時間以上でお願いいたします。

◆利用申込書提出後にお客様の都合でお取消しされる場合は、所定のキャンセル料金を申し受けます。

◆ Toranomon Hills Forum offers midnight/early morning discounts (50% less than the venue fee) for uses between 9:00pm and 9:00am of the next day. (Applied regardless of whether it is for preparation, set-up or the actual event.)

◆ Once the event/period of facility rental begins, the layouts for all spaces are considered finalized. Any change or adjustment to layouts of the lobby and foyer during the event/period of facility usage will incur an additional fee of 25,000 yen per instance.

◆ With regard to the use of just a divided portion of the Main Hall, Hall A or Hall B (which does not use more than one venue), we accept reservations three months prior to use. Please note we only take reservations for at least five hours of use.

◆ With regard to the use of just one of Meeting Room 1 to 4, we accept reservations two months prior to use. Please note we only take reservations for at least three hours of use.

◆ In the case of a cancellation after the application has been submitted, a designated cancellation fee will apply.

## キャンセル料金 Cancellation Fee

	1年前から One year in advance	6ヶ月前から Six months in advance	3ヶ月前から Three months in advance	1ヶ月前から One months in advance	1週間から One week in advance	3日前から Three days in advance
虎ノ門ヒルズフォーラム Toranomon Hills Forum	メインホール・ホールA Main Hall・Hall A	会場料金の10% 10% of room fee	会場料金の20% 20% of room fee	会場料金の30% 30% of room fee	会場料金の50% 50% of room fee	会場料金全額 Full room fee
	ホールB Hall B	—	会場料金の10% 10% of room fee	会場料金の30% 30% of room fee	会場料金の50% 50% of room fee	会場料金全額 Full room fee
	その他の会場 Other Rooms	—	—	—	会場料金の30% 30% of room fee	会場料金の50% 50% of room fee

◎会場料金以外のご手配済の機材、設備、サービス、ケータリング等につきましては、キャンセル料金の対象となる場合があります。

Cancellation fees for equipment, facilities, service, catering, etc. that had been arranged might be required in addition to the cancellation fee for the venue.

虎ノ門ヒルズフォーラム 予約受付

**TEL: 03 - 6406-6226**

予約受付時間／9:00～18:00(土・日・祝日・年末年始を除く)

<https://forum.academyhills.com/toranomon/>

e-mail: conference@academyhills.com

Forum Office (reservations)

**TEL: 03 - 6406-6226**

Reservations accepted from 9:00～18:00 weekdays; closed holidays.



森ビル株式会社 新領域事業部 フォーラム運営室  
〒105-6305 東京都港区虎ノ門1-23-3 虎ノ門ヒルズ森タワー5階

Mori Building Co., Ltd. Toranomon Hills Forum

M O R I Toranomon Hills Mori Tower 5F, 1-23-3 Toranomon, Minato-ku, Tokyo 105-6305